
UCHWAŁA NR XV/181/2020
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649)   uchwala  się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/167/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 91.319,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 91.319,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 165.600,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3;

5) dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 144.627.763,73 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 138.598.009,73 zł i dochody majątkowe  w wysokości 6.029.754,00 zł,  
a wydatków 146.380.071,69 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 13.467.776,04 zł i wydatki bieżące 
w wysokości 132.912.295,65 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/181/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dochody budżetu Gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 16 000,00 40 625,00 56 625,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 40 625,00 40 625,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 625,00 40 625,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 980,00 1 980,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 980,00 1 980,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 980,00 1 980,00

801 Oświata i wychowanie 506 241,41 3 911,32 510 152,73
80195 Pozostała działalność 49 031,41 3 911,32 52 942,73

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

49 031,41 3 911,32 52 942,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 763,00 44 803,00 190 566,00
85395 Pozostała działalność 145 763,00 44 803,00 190 566,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

122 848,00 37 761,00 160 609,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

22 915,00 7 042,00 29 957,00

Razem: 144 536 444,41 91 319,32 144 627 763,73

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/181/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 709 442,00 55 000,00 1 764 442,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 000,00 55 000,00 58 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 55 000,00 58 000,00

600 Transport i łączność 14 964 557,00 -55 000,00 14 909 557,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 872 700,00 -55 000,00 10 817 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 700,00 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 200 000,00 -11 700,00 3 188 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 405 300,00 -55 000,00 7 350 300,00

710 Działalność usługowa 404 150,00 40 625,00 444 775,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 235 650,00 40 625,00 276 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 800,00 11 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 035,00 2 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 250,00 13 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 235 650,00 13 240,00 248 890,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 980,00 1 980,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 980,00 1 980,00

4260 Zakup energii 0,00 1 980,00 1 980,00
801 Oświata i wychowanie 45 812 520,41 3 911,32 45 816 431,73

80101 Szkoły podstawowe 33 699 032,00 0,00 33 699 032,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036 700,00 -10 000,00 1 026 700,00
4270 Zakup usług remontowych 571 550,00 17 000,00 588 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 665 080,00 -7 000,00 658 080,00

80195 Pozostała działalność 96 735,41 3 911,32 100 646,73
4301 Zakup usług pozostałych 43 931,41 3 911,32 47 842,73

851 Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 439 800,00 0,00 439 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 081,00 2 800,00 20 881,00

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 097,00 1 600,00 3 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 777,00 8 000,00 138 777,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 318,00 -12 400,00 95 918,00

852 Pomoc społeczna 5 903 230,81 0,00 5 903 230,81
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 107 702,00 0,00 107 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 932,00 -2 000,00 4 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 728,00 2 000,00 27 728,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 034 051,00 0,00 3 034 051,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 614,00 -36 900,00 72 714,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 849,00 36 900,00 213 749,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 145,00 0,00 258 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179 215,00 -30 000,00 149 215,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 30 000,00 83 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 800,00 0,00 90 800,00
3110 Świadczenia społeczne 88 800,00 -600,00 88 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 600,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 763,00 44 803,00 190 566,00
85395 Pozostała działalność 145 763,00 44 803,00 190 566,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 895,00 2 948,00 54 843,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 679,00 550,00 10 229,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 936,00 588,00 9 524,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 668,00 110,00 1 778,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 273,00 145,00 1 418,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 237,00 27,00 264,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 843,00 2 796,00 3 639,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 521,00 678,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 687,00 893,00 17 580,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 113,00 165,00 3 278,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 42 540,00 30 391,00 72 931,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 935,00 5 669,00 13 604,00

Razem: 146 288 752,37 91 319,32 146 380 071,69

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/181/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 265 300,00 - 55 000,00 8 210 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 405 300,00 - 55 000,00 7 350 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 405 300,00 - 55 000,00 7 350 300,00

Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2020 2 000 000,00 - 55 000,00 1 945 000,00

Razem 13 522 776,04 - 55 000,00 13 467 776,04

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/181/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wydatki na zadania zlecone na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 87 000,00 0,00 87 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 000,00 0,00 83 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 30 000,00 83 000,00

Razem: 45 681 466,00 0,00 45 681 466,00

Id: 5F1E0774-2E15-407D-87E1-14C6A74B85D0. Podpisany Strona 1




